Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Servicio a
motor de
arranque
(marcha)
Cambio de
valeros
masa
delanteros
Bujes y
carbones
Dos valeros
masa (ATV)

$2,898.28 $2,898.28

Subtotal: $2,898.28

IVA (16%) $463.72

Total: $3,362.00

TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición

Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|7a75d060-b0e1-4e7f-b789-c642436138bb|2020-08-
28T19:30